

ÅRSREDOVISNING

för

Lindfalken International AB

Org.nr. 556654-7278

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonas Klang, Styrelseledamot
2025-06-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av marknadsföringstjänster, administrativa konsultationer och arbetskraftsuthyrning samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Sandviken.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	163 698	82 949	486 169	470 329
Resultat efter finansiella poster	-189 490	-439 842	352 288	-1 354 695
Soliditet (%)	93,08	95,50	93,34	93,97
Balansomslutning	2 922 598	3 046 793	3 515 923	3 205 327

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har under året åter ökat med ca 97 % till följd av fler utförda uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 919 829	-109 842	2 909 987
Balanseras i ny räkning		-109 842	109 842	0
Årets resultat			-189 490	-189 490
Belopp vid årets utgång	100 000	2 809 987	-189 490	2 720 497

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 809 987
Årets resultat	-189 490
	<u>2 620 497</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 620 497
	<u>2 620 497</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	163 698	82 949
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>163 698</u>	<u>82 949</u>
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-367 314	-590 176
Summa rörelsekostnader	<u>-367 314</u>	<u>-590 176</u>
Rörelseresultat	-203 616	-507 227
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	58 428
Ränteintäkter	14 126	8 957
Räntekostnader	-0	0
Summa finansiella poster	<u>14 126</u>	<u>67 385</u>
Resultat efter finansiella poster	-189 490	-439 842
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	330 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>0</u>	<u>330 000</u>
Resultat före skatt	-189 490	-109 842
Årets resultat	<u>-189 490</u>	<u>-109 842</u>

Lindfalken International AB

Org.nr. 556654-7278

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	<u>2 250</u>	<u>2 250</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 250	2 250
Summa anläggningstillgångar		2 250	2 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 750	459 417
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 802 652	1 463 200
Övriga fordringar		818 860	975 005
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>270 330</u>	<u>106 633</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 894 592	3 004 255
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>25 756</u>	<u>40 288</u>
Summa kassa och bank		25 756	40 288
Summa omsättningstillgångar		2 920 348	3 044 543
SUMMA TILLGÅNGAR		2 922 598	3 046 793

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 809 987	2 919 829
Årets resultat	-189 490	-109 842
Summa fritt eget kapital	2 620 497	2 809 987
Summa eget kapital	2 720 497	2 909 987
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 846	0
Skulder till koncernföretag	62 500	116 400
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	110 239	0
Övriga skulder	516	406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	202 101	136 806
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 922 598	3 046 793

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>2 250</u>	<u>2 250</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 250</u>	<u>2 250</u>
	Redovisat värde	2 250	2 250

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sandviken

Jonas Klang
Jonas Klang
2025-06-23

Ninos Abraham
Ninos Abraham
2025-06-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 juni 2025.

Daniel Ageflod
Daniel Ageflod
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
